apostolica, vel quavis firmitate alia robo-

ratis, slatulis et consuetudinibus, eliam

immemorabilibus
,

privilegiis quoque
,

indultis et litteris apostolicis, eisdem Or-

dinibus, congregalionibus, societatibus

et institutis, et quibusvis aliis, sub qui-

buscumque verborumtenoribus et formis,

ac cum quibusvis- etiam derogatoriarum

derogatoriis , aliisque efficacissimis et

insolilis clausulis , irritantibusque et a-

liis decretis , vel alias quomodolibet in

eontrarium praemissorum concessis, con-

fìrmatis et innovatis
;
quibus omnibus

et singulis , eliamsi prò illorum suffi-

cienti derogalione de illis eorumquQ
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totis tenoribus specialis , specifica et

individua, ac de verbo ad verbum, non

autem per clausulas generale^ idem im-

portantes, mentio seu quaevis alia ex-

pressio habenda ant aliqua alia exquisita

forma ad hoc servanda foret , lenores

huiusmodi , ac si de verbo ad verbum

insererentur, praesentibus prò piene et

sufficienter expressis et inserlis haben-

les, ili is alias in suo robore permansu-

ris, ad praemissorum effeclum, hac vice

dumtaxat, specialiter et expresse dero-

ga'mus ; ceterisque conlrariis quibus-

cumque.

Maodatnr pu- § 8. Ut 'autem praesentes litterae ad
blicatio prae- . ... „ ... ,

seniium ìiiiera- omnium noliliam tacilius deveniant et
rum. . . .

nemo illarum ignorantiam allegare va-

leat , volumus illas , seu earum exem-

pla, ad valvas ecclesiae Laleranensis et

basilicae Principis Apostolorum, necnon

Cancellarne apostolicae Curiaeque ge-

neralis in Monte Citalorio , ac in acie

Campiflorae de Urbe, ut moris est, af-

figi et publicari , sicque publicatas et

affixas , omnes et singulos
,

quos illae

concernunt, perinde arctare et afficere,

ac si unicuique eorum nominalim et

personaliter intimatae fuissenl : utque

eàrumdem praesentium litterarum tran-

sumplis, seu exemplis, etiam impressis,

manu alicuius notarii publici subscri-

plis, et sigillo personae in ecclesiastica

dignitate conslitulae m'unitis , eadem

ubiqne fides in iudicio et extra adhi-

beatur, quae praesentibus adhiberelur

si forent exhibitae vel ostensae.

imiiguntur 8 9. Nulli ergo omnino hominum li-
poonae in eoo- u

.

ceat, hanc paginam nostrarum sanctionis,

institutionis, praecepli, voluntalis, man-

dati, decreti et derogationis infringere,

vel ei ausu temerario contraire; si quis

autem hoc attentare praesumpseril, in-

dignationem omnipotentis Dei ac bea-

torum Petri et Pauli apostolorum eius

se noverit incursurum.

Bull. Rom. - Voi. XXII. 24

Uavenloies.

Datum Romae, apud S, Petrum, anno

lncarnationis dominicae mdccxxv, xiv ka-

lendas iunii, pontificatus nostri anno i.

Dat. die 19 raaii 1725, pontif. anno i.

LXX.

Erigitur conventus Carmeli maioris Or-

dinis Carmelilarum pronneiae Neapo-

litanae in collegium studii generalis

prò provinciis regni Neapolitani eius-

dem Ordinis cum quibusdam legibus
l
.

Benedictus Papa XIII,

ad perpetuam rei memoriam.

Ex commisso nobis divinitus pasto- Exordium.

ralis sollicitudinis munere, sacrarum lit-

terarum ac laudabilium disciplinarum

studia, praesertim inter christifìdeles

divinis obsequiis sub suavi religionis

iugo addictos, opporlnnis rationibus ex-

citamus et promovemus, sicut, matura

deliberatione adhibilà, ad omnipotentis

Dei gloriam, religionis decus et incre-

mentum, ac catholicae fidei praesidium

et propagationem salubriter expedire

in Domino arbitramur.

§ 1. Nuper siquidem, adsedanda ani- Nuper con-
..... . , „ ,

venlus praedi-

morum dissidia, quae inter Iratres prò- «tus cum qui-

m t ì • • at busdam ali is, a
vinciae lerrae Labons in regno Nea- provincia Ter-

politano Ordinis B. Msfriae de Monte <m ordinis'

S

dis-

r. -ì . . t t . r. merabrati, in no-

tarmelo ìnlercedebant, conventum Lar-vam provinciam
.. . . , •..•»! ab hocPontiGce

meli maioris nuncupatum civitatis Nea- eredi mere.

politanae, cum decem eius grangiis, nec

non quinque alios conventus , scilicet

de Pomisiliano , d'Arco , Castrimaris

,

S. Eliae et Suessanum
,
provinciali

Ordinis praedictorum , ab eàdem pro-

vincia Terrae Laboris perpetuo separa-

vimus et dismembravimus , ipsosque

conventus cum grangiis praedictis sic

separatos et dismembralos , in novam

provinciam dicti Ordinis, quae provin-

1 Constit. edit. mdccxxv, die 18 maii, pontif. i,

idem conventus cum aliis quibusdam erectus

fuit in provinciam Neapolitanam dictam.
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eia Neapolitana nuncupari debere t, cum I

omnibus privilegiis et praerogativis ad

instar aliarum eiusdera Ordinis provin-

ciarum, in perpetiuim ereximus et insti-

luimus, et alias, prout in nostris desuper

in simili forma Brevis die xix
4
currentis

mensis expeditis lilteris, quarum tenorem

praesentibus prò piene et sufficienter ex-

presso ac de verbo ad verbum inserto

haberi volumus, uberius conlinelur.

Erectio eius- § 2. Nunc autem, ut sacrarum eisque
dem coDvenlus mix* -l i*i. l j*
in coiiegium ancillantium bonarum htterarum studia